
 
２０２５年３月７日 

 

 

 

 

 

 ２０２５年２月１９日（水）に岩手県大船渡市を中心に発生した山林火災により、甚大な被害が

発生しています。被災された皆さまに、心からお見舞い申し上げます。 

 このたびの山林火災による被災地支援を行うため、株式会社フジおよびフジの関係会社各社にお

いて緊急支援募金を受け付けいたしますので、その概要についてお知らせいたします。 

  

被災された皆さまが、一日も早く平常の生活に戻られることを願うとともに、このたびの募金活

動に、皆さまからの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【「大船渡山林火災 緊急支援募金」概要】 

 

１．受付期間 ２０２５年３月７日（金）～３月３１日（月） 

        ※受付開始日は店舗により異なる場合がございます。 

 

２．実施店舗 株式会社フジが運営する「フジ」「フジグラン」「マックスバリュ」 

        「マルナカ」「ザ・ビッグ」 全４８７店舗 

※その他のフジの関係会社各社においても募金活動を実施いたします。 

 

３．贈 呈 先 皆さまからお預かりした募金は、被災地域の自治体を通じ、被災された方々へ    

の支援にお役立ていただきます。 

 

 

以 上 

「大船渡山林火災 緊急支援募金」の実施について 


